
GEMEEN-TE

I

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 19 oktober 2OZI, nr. 2021-80;

Besluit:
De Regionale Energie Strategie van de Metropoolregio Eindhoven, RES 1.0 MRE vast te
stellen en dit kenbaar te maken aan de regionale stuurgroep RES.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 december 2OZt.

De raad gemeente Waalre
de gri de

W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer


